
Toimintasuunnitelma juhlavuodelle 2026 

Yleistä  

Muodonmuutoksia ry jatkaa toimintaansa ja edistää tieteen, taiteen ja yleisön 
vuoropuhelua Pälkäneen Luopioisissa. Toimimme yhteistyössä Kulttuuriyhdistys Mikkolan 
Navetta ry:n, Aitoon koulutuskeskuksen, Pälkäneen kulttuuripalveluiden ja Valkeakoski-
opiston kanssa.  

Jäsenistö  

Jäsenistöön ollaan yhteydessä jäsenkirjeitse. Jäseniä informoidaan kokouksista, 
yhdistyksen omista tapahtumista ja yhdistyksen tematiikkaan liittyvistä näyttelyistä, 
luennoista jne. Ajankohtaisista tapahtumista tiedotetaan myös yhdistyksen nettisivuilla, 
instagramissa ja Facebookissa.  

Toiminta  

Residenssi 
Muodonmuutoksia ry:n residenssitoiminta jatkuu Pälkäneen kunnalta vuokratuissa 
tiloissa. Juhlavuoden näyttelyiden taiteilijat työskentelevät Muodonmuutoksia ry:n 
residenssissä Luopioisten kirkonkylällä. Muodonmuutoksia ry koordinoi residenssin 
toimintaa ja vastaa sen ylläpidosta. https://www.muodonmuutoksia.fi/yhdistys/
residenssi/ 

Kirjakahvilat 
Vuoden mittaan järjestetään Kirjakahviloita, joissa residenssissä olleet kirjailijat 
esittelevät tuotantoaan. Haastattelijoina Seppo Rinne ja Tiina Poutanen. 

Luennot ja näyttelyt 
Toimintakausi on Mumu 20-vuotisjuhlavuosi. Meille on tärkeää esitellä tieteen uusimpia 
tuulia ja 
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korkeatasoista taidetta haja-asutusalueen kyläyhteisössä. Juhlavuoden kunniaksi 
halusimme mukaan toivon elementin, sillä se tuntuu olevan tällä hetkellä 
yhteiskunnastamme kadoksissa. 
Ihminen -näyttelyn taiteilijat suunnittelivat näyttelyteoksiaan Ihminen menneen ja 
tulevan haarautuvien polkujen puutarhassa -leireillä elo- ja marraskuussa 2025. He 
tutustuvat luentosarjaan ja toteuttavat teoksensa juhlavuoden immersiiviseen 
näyttelyyn Mikkolan jyvämakasiiniin, uuteen Keltaisen talon näyttelytilaan sekä Mikkolan 
aittoihin. Jyvämakasiinin näyttelyä johdattaa Muodonmuutoksia ry:n perinteiden 
mukaisesti ihmisyyttä, Kukkiajärveä, mikrohistoriaa ja paikallisuutta luotaava 
kuunnelma, jonka kirjailija käsikirjoittaa. 
Tapahtumat: 
Tammi-kesäkuu 2026: Luentosarja Mikkolan luentosalissa ihmisyydestä 
Helmikuu filosofi Elisa Aaltola Syyllisyyden ja häpeän tarpeellisuudesta. Maaliskuu 
tutkimusprofessori Titta Kotilainen tulevaisuuden ruuantuotannosta. Huhtikuu Ville 
Lähde Ympäristöajattelun uudistamisesta mullistuvassa maailmassa ja toukokuussa 
kirjakahvila. 
Kesäkuu 2026: Ihminen Kukkialla -seminaari Mikkolan navetan luentosalissa noin 
kahdeksan eri tieteenalojen luennoijaa, kaksi taideosiota (runolaulu, tanssi). 
Avajaistapahtuma, koko perheen puunkaiverrustyöpaja (välineet pajan ohjaajien 
puolesta) 
Kesä-elokuu 2026: Jyvämakasiinin kutsutaidenäyttely (mm. Anni Hurmila, Raija Jokinen, 
MiinaLaine, Annu Salminen & Kiti Saarinen, Mirjami Tölli). Näyttelyä johdattaa Kukkian 
vesikansa -kuunnelma (käsikirjoittaja Tiina Poutanen). 
Muodonmuutoksia ry:n kesäleireihin pohjautuva Ihminen menneen ja tulevan 
risteyksessä näyttely Mikkolan aitoissa, ulkotiloissa ja keltaisessa talossa. Näyttelyn 
taiteilijat: Eijaa Heikkinen, Helinä Hukkataival, Helinä Huotari, Katja Härkki, Tiina 
Jaakkola, Heli Keto, Matti Kuronen, Marko Lampisuo, Hannamari Matikainen, Juha 
Tyyskä, Anni Virta, Eeva-Maija Walin, Hans Viebrock. 
Heinäkuu: Kukkian kirjailijat tapahtuma Kukkian luontokeskuksella, alustajina Anni 
Kytömäki, Hannu Mäkelä, Maria Vuorio, musiikki Kukkia Enseble, tilausteos tapahtumaan 
nuorelta säveltäjältä (Juhlavuoden tapahtuma useamman yhdistyksen yhteistyönä). 
Elokuu 2026: Ympäristötaideleiri, nuoret taiteilijat tekevät ympäristöteoksia Mikkolan 
Jyvämakasiinin takana olevalle puistoalueelle (leirin kesto yksi viikko, Aitoon 
koulutuskeskuksessa). 
Syys-marraskuu: näyttelyiden purku, dokumentaatio, verkkohistoriikki, tekijöiden 
karonkka 

Leirit  
Ympäristötaideleirillä elokuussa nuoret taiteilijat toteuttavat hetkellisiä sekä pysyviä 
ympäristötaideteoksia laajalle puistoalueelle (jossa on jo muutama Väkevä maa 
-hankkeen aikainen 
ympäristöteos). 

Muu toiminta 
Yhdistys järjestää ja toteuttaa erilaisia tapahtumia, esityksiä ja työpajoja sekä 
osallistuu paikallisten tapahtumien järjestämiseen. 



Muodonmuutoksia ry on mukana Kukkian luontokeskus -hankkeessa, jota hallinnoi 
Rautajärven seudun kylät oy. 

Muodonmuutoksia ry:n residenssin taiteilija- ja tieteentekijävieraat järjestävät 
paikallisille runosuunnistuksen, esityksiä, luentoja ja työpajoja yms. vuonna 2026, 
Muodonmuutoksia ry koordinoi tapahtumat, hankkii soveltuvat tilat ja mahdollisuuksien 
mukaan myös työvälineet. https://www.muodonmuutoksia.fi/yhdistys/residenssi/pajat/ 

Muodonmuutoksia ry vuokraa näyttelytilan Keltaisesta talosta Mikkolan pihapiirissä. 

Muodonmuutoksia edistää Mikkolan alueen kyltitystä yhdessä Mikkolan navetta ry:n ja 
Pälkäneen kunnan kanssa 

Varainhankinta  

Yhdistyksen jäsenmaksu on 10 €. Yhdistys hakee apurahoja näyttelyjen ja projektien 
toteuttamiseen sekä tekee varainhankintaa ja järjestää pienimuotoisia tapahtumia 
taloustilanteensa vakiinnuttamiseksi. 


